
Uchwała Nr  14/II/2014 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 grudnia 2014 r.   

 

 

w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Edukacji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

2. Komisja Edukacji, o której mowa w ust. 1 liczyć będzie do 7 członków Rady. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania komisji: 

1. Inicjowanie współpracy z placówkami oświatowymi i opiekuńczo-wychowawczymi  

w dzielnicy oraz innymi instytucjami i organizacjami (przedszkola, szkoły, gimnazja i licea). 

2. Ścisła współpraca ze szkołami na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały oraz opracowanie 

rankingu zadań z zakresu prac remontowych. 

3. Promocja zdrowego modelu życia i wypoczynku.  

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład komisji: 

1. Dominika Miska 

2. Hermina Bulka 

3. Małgorzata Palimąka 

4. Robert Skowronek 

5. Elżbieta Ryba 

6. Joanna Kowacka-Kraj 

7. Tomasz Regulski 

 

  § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada może powołać stałe i doraźne komisje. 


